
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 道路管理課 延時橋補修工事 21,187,000 円 0 円 別添 令和3年2月5日 から 18,494,916 円

土木工事業 9:30 20000041
和歌山市延時地内から狐島地内
まで

55 日 18,483,894 円 0 令和3年3月31日 まで 87.29 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　宮前地
区杭ノ瀬

5,432,000 円 0 円 別添 令和3年2月5日 から 4,844,525 円

土木工事業 10:00 20000132 和歌山市杭ノ瀬地内 55 日 4,830,275 円 0 令和3年3月31日 まで 89.18 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 住宅第１課 岡崎団地８２号棟解体撤去工事 5,521,000 円 0 円 別添 令和3年2月5日 から 5,032,170 円

建築工事業／
解体工事業

10:30 20000184 和歌山市神前３７番１ 50 日 5,027,715 円 0 令和3年3月26日 まで 91.15 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 道路管理課 西脇山口線舗装修繕工事 20,983,000 円 0 円 別添 令和3年2月5日 から 18,696,000 円

舗装工事業 11:00 20000190 和歌山市次郎丸地内 55 日 18,690,774 円 0 令和3年3月31日 まで 89.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 道路管理課 市駅小倉線舗装修繕工事 20,288,000 円 0 円 別添 令和3年2月5日 から 18,092,300 円

舗装工事業 11:30 20000189
和歌山市吉田地内から畑屋敷東
ノ丁地内まで

55 日 18,044,922 円 0 令和3年3月31日 まで 89.18 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 道路管理課 紀伊１２０号線舗装修繕工事 7,287,000 円 0 円 別添 令和3年2月5日 から 6,351,412 円

舗装工事業 13:30 20000187 和歌山市府中地内 55 日 6,349,510 円 0 令和3年3月31日 まで 87.16 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月2日 道路管理課 紀伊４４号線舗装修繕工事 7,209,000 円 0 円 別添 令和3年2月5日 から 6,351,000 円

舗装工事業 14:00 20000186 和歌山市西田井地内 55 日 6,342,812 円 0 令和3年3月31日 まで 88.10 ％

永昇建設（株）   加建工業（株）   亀井建設工業（株）   木下建設
（株）   （株）里村建設   太陽建設（株）   （株）中野建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   ライトエンジニアリング
（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

12
亀井建設工業
（株）

7

淺川道路（株）   （株）エコス   加建工業（株）   （株）希真産業
（株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）中野建設
中村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （株）森上土木   （有）山口工業   良誠工業
（株）   （有）和西建設

16 （株）関組

6

永昇建設（株）   加建工業（株）   亀井建設工業（株）   木下建設
（株）   （株）里村建設   太陽建設（株）   （株）中野建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   ライトエンジニアリング
（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

12
中村設備工業
（株）

5

アサカワリフォーム（株）   （株）亀鉄組   木下建設（株）
（株）幸輝開発   （株）坂口興業   （株）山水組   （株）関組
（株）創和建設   太陽建設（株）   力土建（有）   （株）中澤工業
（株）初島組   藤本開発（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）
保田建設（株）   （株）矢田建設   （株）柳原重機工業   （株）山
翔建設   （有）ユートピア建設   （株）ＲｅＲ建築事務所

21
木下建設
（株）

4

浅井建設（株）   淺川道路（株）   永昇建設（株）   （株）エコス
加建工業（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組   太陽建
設（株）   （株）杖村舗装建設   司建設工業（株）   （株）中野建
設   中村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組
三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）森上土木   （有）山口工
業   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西
建設

25
ライトエンジ
ニアリング
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

松田工業
（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）永晃建
設工業

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

5

工事種別

13

（有）永晃建設工業   加建工業（株）   （株）里村建設   （株）三
愛基礎工業   （株）三進建設工業   真和建設   （株）玉置建材
中村設備工業（株）   福興建設（株）   ヤスキ水道工業（株）
（有）山健重機整備   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

工事場所

（株）三愛基礎工業   （株）大平建設   原実業   （株）藤本水道
松田工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 公共建築課 
直川小学校若竹学級教室新設工
事

53,290,000 円 0 円 別添 令和3年2月10日 から 48,749,350 円

建築工事業 9:30 20000193 和歌山市直川１２５３番外 50 日 48,749,350 円 0 令和3年3月31日 まで 91.48 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 公共建築課 市民体育館空調設備整備工事 89,130,000 円 0 円 別添 令和3年2月11日 から 81,700,000 円

管工事業 10:00 20000192
和歌山市土入字妹り免３１８番
１

49 日 81,650,844 円 0 令和3年3月31日 まで 91.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 河川港湾課 下水路整備工事　雑賀地区西浜 3,607,000 円 0 円 別添 令和3年2月10日 から 3,227,064 円

土木工事業 11:00 20000197 和歌山市西浜地内 49 日 3,210,528 円 0 令和3年3月30日 まで 89.47 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 河川港湾課 
下水路整備工事　西山東地区吉
礼

3,108,000 円 0 円 別添 令和3年2月10日 から 2,768,000 円

土木工事業 11:30 20000196 和歌山市吉礼地内 49 日 2,764,880 円 0 令和3年3月30日 まで 89.06 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 河川港湾課 
下水路整備工事　楠見地区善明
寺

1,201,000 円 0 円 別添 令和3年2月10日 から 1,068,480 円

土木工事業 13:30 20000198 和歌山市善明寺地内 49 日 1,067,220 円 0 令和3年3月30日 まで 88.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月5日 公園緑地課 
公園施設ブロック塀撤去更新工
事

3,555,000 円 0 円 別添 令和3年2月10日 から 3,150,000 円

とび・土工／
造園

14:00 20000191 和歌山市和田１１７９番外 50 日 3,149,910 円 0 令和3年3月31日 まで 88.61 ％

安全工業（株）   （有）永晃建設工業   （株）大西工業   岡野エン
ジニアリング（株）   海晴工業（株）   角谷産業（株）   カメイ建
設（株）   （株）貴志安商店   紀陽竹中（株）   （株）里村建設
（株）三進建設工業   庄司建設工業   （株）松風園   新友商事
（株）   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （有）西庄西本
建設   隼総建   （株）人見組   （有）火の国産業   松田工業
（株）   （株）松原園   （株）松原造園土木   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   宮武工業（有）   （株）矢田建設   （有）山健重
機整備   （株）山翔建設   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナセリー
（有）和歌山ライン   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

34
三笠建設
（株）

13

（有）石橋工務店   （株）エコス   （有）國友組   （株）幸輝開発
坂田建設（有）   庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設
（株）東陽園建設   （株）矢田建設   （有）ユーライズ   （株）吉
本園芸

12
坂田建設
（有）

12
（有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング（株）   （株）三愛基
礎工業   （株）中原建設   ワタカ建設（株）

5
ワタカ建設
（株）

11

（株）小向商会   （株）小薮設備   東和冷機（株）   中村設備工業
（株）   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機   （株）阪和総合
防災   バンドー設備工業（株）   （株）冨士商會   （株）藤本水道
（株）平成建機

11
（株）冨士商
會

10 （有）塩﨑組   （株）和歌山建材リサイクルセンター 2 （有）塩﨑組

9

8 浅井建設（株）   （株）川嶋工業   （株）日紀建設 3
（株）日紀建
設



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月9日 （教）教育施設課 
砂山小学校外１校給食調理室空
調設置工事

11,200,000 円 0 円 別添 令和3年2月16日 から 10,130,360 円

管工事業 9:30 20000201
和歌山市砂山南二丁目３３４番
２外１か所

44 日 10,061,084 円 0 令和3年3月31日 まで 90.45 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月9日 （教）教育施設課 
八幡台小学校外１校給食調理室
空調設置工事

10,260,000 円 0 円 別添 令和3年2月16日 から 9,253,440 円

管工事業 10:00 20000200
和歌山市西庄字三昧谷１１１３
番３外１か所

44 日 9,242,424 円 0 令和3年3月31日 まで 90.19 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月9日 河川港湾課 下水路整備工事　楠見地区大谷 8,301,000 円 0 円 別添 令和3年2月13日 から 7,331,874 円

土木工事業 10:30 20000188 和歌山市大谷地内 47 日 7,301,382 円 0 令和3年3月31日 まで 88.33 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月12日 道路建設課 
坂田磯の浦線道路新設改良工事
その５

96,240,000 円 86,010,000 円 別添 令和3年3月3日 から 82,952,628 円

土木工事業 9:30 20000194 和歌山市磯の浦地内 260 日 82,928,064 円 0 令和3年11月17日 まで 86.19 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月12日 河川港湾課 
水路維持修繕工事　岡崎地区神
前外１か所

3,521,000 円 0 円 別添 令和3年2月17日 から 3,103,408 円

土木工事業 10:00 20000195 和歌山市神前地内外１か所 43 日 3,100,328 円 0 令和3年3月31日 まで 88.14 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月16日 公共建築課 
つつじが丘テニスコート周辺駐
車場等拠点避難地整備建築工事

16,290,000 円 0 円 別添 令和3年2月19日 から 14,919,674 円

建築工事業 9:30 20000199
和歌山市つつじが丘４丁目１番
２外

240 日 14,694,372 円 0 令和3年10月16日 まで 91.59 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月16日 （教）教育施設課 
吹上小学校外１校給食調理室空
調設置工事

12,850,000 円 0 円 別添 令和3年2月19日 から 11,675,000 円

管工事業 10:00 20000202
和歌山市吹上四丁目３番３外１
か所

41 日 11,671,819 円 0 令和3年3月31日 まで 90.86 ％

（株）日紀建設   （有）西庄西本建設   森田鉄建（株） 3
（株）日紀建
設

20

鍛治寅商店   （株）小薮設備   （有）白川電気工事   （有）ハザマ
エンジニアリング   （株）長谷川冷機   （株）阪和総合防災   バン
ドー設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配
管工事（株）

10
（有）白川電
気工事

19

（株）ヴァイオス   （株）北内組   （株）三愛基礎工業   （株）城
南建設   力土建（有）   （株）寺本工務店   中村設備工業（株）
（株）中山建設   隼総建   福興建設（株）   丸山組（株）   三笠
建設（株）   （株）山翔建設   （株）吉本建設   良誠工業（株）
ワタカ建設（株）   （有）和西建設

17 丸山組（株）

18
（有）石橋工務店   （株）協和開発   （有）國友組   庄司建設工業
（株）創和建設   大徹建設   智代美建設（株）   （株）東陽園建設
藤本開発（株）   （株）矢田建設   （株）吉本園芸

11 庄司建設工業

17

鍛治寅商店   （株）小薮設備   （有）白川電気工事   西岡設備工業
（株）   （有）ハザマエンジニアリング   （株）阪和総合防災   バ
ンドー設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山
配管工事（株）

10
西岡設備工業
（株）

16

（有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング（株）   加建工業
（株）   （有）楠見建材   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工
業   拓伸建設（株）   （有）東和水道工業所   （株）中原建設
中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設   （株）丸栄山下組

12
（株）三愛基
礎工業

15

14

鍛治寅商店   （株）小薮設備   （有）白川電気工事   西岡設備工業
（株）   （有）ハザマエンジニアリング   （株）阪和総合防災   バ
ンドー設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山
配管工事（株）

10
西岡設備工業
（株）



令和２年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月16日 （教）教育施設課 
西和佐小学校外１校給食調理室
空調設置工事

10,590,000 円 0 円 別添 令和3年2月19日 から 9,583,950 円

管工事業 10:30 20000207
和歌山市栗栖字徳井３８番１外
１か所

41 日 9,566,594 円 0 令和3年3月31日 まで 90.50 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月16日 （教）教育施設課 
雑賀小学校外１校給食調理室空
調設置工事

10,570,000 円 0 円 別添 令和3年2月19日 から 9,583,000 円

管工事業 11:00 20000209
和歌山市西浜一丁目１番２外１
か所

41 日 9,579,196 円 0 令和3年3月31日 まで 90.66 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月19日 道路建設課 
つつじが丘テニスコート周辺駐
車場等拠点避難地整備工事その
２

28,813,000 円 0 円 別添 令和3年2月26日 から 25,933,466 円

造園工事業 9:30 20000206 和歌山市つつじが丘４丁目地内 270 日 25,925,813 円 0 令和3年11月22日 まで 90.01 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月19日 道路建設課 
岡崎１３０号線道路新設改良関
連工事

723,000 円 0 円 別添 令和3年2月27日 から 636,300 円

土木工事業 10:00 20000203 和歌山市朝日地内 85 日 636,300 円 0 令和3年5月22日 まで 88.01 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月26日 道路建設課 
和歌浦口雑賀崎線外電線共同溝
工事その１

71,734,000 円 0 円 別添 令和3年3月3日 から 64,100,000 円

土木工事業 9:30 20000204
和歌山市和歌浦中１丁目地内か
ら和歌浦南１丁目地内まで

200 日 64,093,904 円 0 令和3年9月18日 まで 89.36 ％

事後審査型一
般競争入札

令和3年2月26日 道路建設課 
和歌浦口雑賀崎線外電線共同溝
工事その２

68,977,000 円 0 円 別添 令和3年3月3日 から 61,845,221 円

土木工事業 10:00 20000205 和歌山市和歌浦中１丁目 200 日 61,771,865 円 0 令和3年9月18日 まで 89.66 ％

（株）ヴァイオス   木下建設（株）   （株）紀洋   （株）幸輝開発
（株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   （株）城南建設   （株）ス
ミエイ   力土建（有）   中村設備工業（株）   （株）中山建設
隼総建   （株）藤本水道   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワ
タカ建設（株）   （有）和西建設

17
（株）坂口興
業

26

（株）ヴァイオス   （株）紀洋   （株）幸輝開発   （株）坂口興業
（株）三愛基礎工業   （株）城南建設   （株）スミエイ   力土建
（有）   中村設備工業（株）   （株）中山建設   隼総建   （株）
藤本水道   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

16
良誠工業
（株）

25

（株）井内屋種苗園   池田造園   （有）光華園   児島造園
（株）山水組   （株）松風園   新友商事（株）   （有）玉井造園土
木   （株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナ
セリー

15
（有）玉井造
園土木

24 （有）出口雅建設   丸福建設 2
（有）出口雅
建設

23

鍛治寅商店   （株）小薮設備   （有）白川電気工事   （有）ハザマ
エンジニアリング   （株）阪和総合防災   （株）藤島建設   （株）
藤本水道   和歌山配管工事（株）

8
（有）白川電
気工事

22
鍛治寅商店   （株）小薮設備   （有）白川電気工事   （有）ハザマ
エンジニアリング   （株）阪和総合防災   バンドー設備工業（株）
（株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配管工事（株）

9
和歌山配管工
事（株）

21



仮設工　　　　　　　　　　　　　１　式

新延時橋補修工事

年 度

工 事 番 号

２令和

２０００００４１第

補修工　　　　　　　　　　　　　１　式

号

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

工 事 概 要



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３２号

工 事 名 緊急避難道路整備工事　宮前地区杭ノ瀬

工 事 概 要

取壊工　　　　　　　・・・・１式

土工　　　　　　　　・・・・１式

側溝水路工　　　　　・・・・１式

舗装工　　　　　　　・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１８４号

工 事 名 岡崎団地８２号棟解体撤去工事

工 事 概 要

岡崎団地（８２号棟）

１　（本体）ＰＣ造平屋　　　　　　　解体　　一式
２　（増築）木造平屋一部２階建　　　解体　　一式
３　 その他 屋外（雑品、ゴミ、他）、整地、仮柵設置



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１８６号

工 事 名 紀伊４４号線舗装修繕工事

工 事 概 要

      舗装工　　　　　　一式
　　　区画線工　　　　　一式
　



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１８７号

工 事 名 紀伊１２０号線舗装修繕工事

工 事 概 要

　　　舗装工　　　　　　一式
　



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１８８号

工 事 名 下水路整備工事　楠見地区大谷

工 事 概 要
　水路工　　　　　　　　Ｌ＝３５．７ｍ



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第 20000189 号

工 事 名 市駅小倉線舗装修繕工事

工 事 概 要

舗装工　　　　　　　　　　1式
区画線工　　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第 20000190 号

工 事 名 西脇山口線舗装修繕工事

工 事 概 要

舗装工　　　　　　　　　　1式
区画線工　　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和２年度」

工 事 番 号 第２００００１９１号

工 事 名 公園施設ブロック塀撤去更新工事

工 事 概 要
防護柵工　　　　一式
撤去工　　　　　一式
仮設工　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和 ２ 年度

工 事 番 号 第２００００１９２号

工 事 名 市民体育館空調設備整備工事

工 事 概 要 空気調和設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１９３号

工 事 名 直川小学校若竹学級教室新設工事

工 事 概 要

■直川小学校若竹学級教室新設工事
　構造：鉄骨造(ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ)　階数：２階
　建築面積：125.35㎡
　延べ面積：223.70㎡
　建築工事　　・・・一式
　外構工事　　・・・一式
　遊具撤去工事・・・一式
　電気設備工事・・・一式
　機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１９４号

工 事 名 坂田磯の浦線道路新設改良工事その５

工 事 概 要

土工・・・・・・・・・・・・・・・一式
擁壁工・・・・・・・・・・・・・・一式
　重力式擁壁工・・・・・・・・Ｌ＝８ｍ
　帯鋼補強土壁工・・・・・Ａ＝６５０㎡
排水構造物工・・・・・・・・・・・一式
　側溝工・・・・・・・・・Ｌ＝１４３ｍ
　集水桝工・・・・・・・・・Ｎ＝３箇所
付帯工・・・・・・・・・・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和２年度」

工 事 番 号 第２００００１９５号

工 事 名 水路維持修繕工事　岡崎地区神前外１か所

工 事 概 要

　第１工区
　　自由勾配側溝工　　　　L＝６．５ｍ
　
　第２工区
　　張コンクリート工　　　A＝４６㎡
　



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和２年度」

工 事 番 号 第２００００１９６号

工 事 名 下水路整備工事　西山東地区吉礼

工 事 概 要

　　水路工　　　　　　　　　L=59.7ｍ
　　　土工　　　　　　　　　一式
　　　水路擁壁工　　　　　　一式
　　　水路敷ｺﾝｸﾘｰﾄ工　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和２年度」

工 事 番 号 第２００００１９７号

工 事 名 下水路整備工事　雑賀地区西浜

工 事 概 要

　　水路工　　　　　　　　L=34.8ｍ
　　　土工　　　　　　　　一式
　　　張りｺﾝｸﾘｰﾄ工　　　　一式
　　　仮設工　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和２年度」

工 事 番 号 第２００００１９８号

工 事 名 下水路整備工事　楠見地区善明寺

工 事 概 要
　マンホール蓋撤去・設置工　　 　 N=５箇所
　　　　　　　　　　　　　（汚水　N=５箇所）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１９９号

工 事 名
つつじが丘テニスコート周辺駐車場等拠点避難地整

備建築工事

工 事 概 要

■つつじが丘テニスコート周辺駐車場等拠点避難地
　整備建築工事
　備蓄倉庫新築工事
　鉄骨造　平屋建て　　延床面積：49.95㎡
　建築工事　　・・・一式
　電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００２００号

工 事 名 八幡台小学校外１校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式
 

　　八幡台小学校　　　給食棟
 　 楠見東小学校　　　給食棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００２０１号

工 事 名 砂山小学校外１校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　　　砂山小学校　　　給食棟
　　　　中之島小学校　　給食棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００２０２号

工 事 名 吹上小学校外１校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　　　吹上小学校　　　給食棟
　　　　高松小学校　　　給食棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年

工 事 番 号 第２００００２０３号

工 事 名 岡崎１３０号線道路新設改良関連工事

工 事 概 要

土工　一式
床版工　一式
仮設工　一式
付帯工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００２０４号

工 事 名 和歌浦口雑賀崎線外電線共同溝工事その１

工 事 概 要

・仮設工　　　　　　　　　　　一式
・取壊工　　　　　　　　　　　一式
・土工　　　　　　　　　　　　一式
・管路工
（SVPΦ125　L=203m、SVPΦ100　L=1722m、SUDⅡ-V　L=70m）
・プレキャストボックス設置工　Ｎ＝１３箇所
・舗装工　　　　　　　　　　　一式
・付帯工　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００２０５号

工 事 名 和歌浦口雑賀崎線外電線共同溝工事その２

工 事 概 要

・仮設工　　　　　　　　　　　一式
・取壊工　　　　　　　　　　　一式
・土工　　　　　　　　　　　　一式
・管路工
（SVPΦ125　L=105m、SVPΦ100　L=866m、SUDⅡ-V　L=73m）
・プレキャストボックス設置工　Ｎ＝１０箇所
・舗装工　　　　　　　　　　　一式
・付帯工　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和２年度」

工 事 番 号 第２００００２０６号

工 事 名 つつじが丘テニスコート周辺駐車場等拠点避難地整備工事その２

工 事 概 要

土工・・・・・・・・１式
植栽工(高木)・・・・６５本
植栽工(中木)・・・・２４１本
植栽工(低木)・・・・３，１２７本
地被類植付工・・・・１，８１２本
張芝工・・・・・・・１，７９９㎡
移植工・・・・・・・７０本



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００２０７号

工 事 名 西和佐小学校外１校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　　　西和佐小学校　　給食棟
　　　　太田小学校　　　給食棟



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００２０９号

工 事 名 雑賀小学校外１校給食調理室空調設置工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式
 

　　雑賀小学校　　　給食棟
 　 和歌浦小学校　　給食棟


	バインダー
	20000041
	20000132
	様式第１号の１

	20000184
	20000186
	様式第１号の１

	20000187
	様式第１号の１

	20000188
	20000189
	様式第１号の１

	20000190
	様式第１号の１

	20000191
	様式第１号の１

	20000192
	20000193 
	20000194
	様式第１号の１

	20000195
	20000196
	20000197
	20000198
	20000199 
	20000200
	20000201
	20000202
	20000203
	20000204
	様式第１号の１

	20000205
	様式第１号の１

	20000206
	様式第１号の１

	20000207
	20000209


